
18 E 19 MAGGIO 2019
LINEE: BOLOGNA – RIMINI – ANCONA; ANCONA – ASCOLI / PESCARA;

BOLOGNA – CASTELBOLOGNESE – RAVENNA – RIMINI.

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 

Sabato 18 e domenica 19 maggio 2019 sono previsti lavori di potenziamento infrastrutturale sulla linea Bologna-Rimini-Ancona-Pescara.

I Treni Regionali subiranno modifiche alla circolazione con cancellazioni, limitazioni, variazioni di percorso ed effettuazione di nuovi

treni nelle linee:

 Bologna – Rimini - Ancona;

 Bologna/Castelbolognese - Ravenna/Rimini/Pesaro, Ferrara/Ravenna e Faenza/Ravenna;

 Genova/Voghera/Piacenza/Bologna C.le - Rimini/Pesaro/Ancona/Pescara;

 Ancona – S. Benedetto d. Tronto/Ascoli Piceno/Pescara.

In particolare:

 sulla linea Bologna-Rimini tra Castelbolognese e Rimini verrà effettuato un servizio di bus (con fermate in tutte le stazioni tranne

Riminifiera) e Cesenatico - Rimini (con fermate in tutte le stazioni);

 sulla linee Genova/Voghera/Piacenza/Bologna C.le – Rimini/Ancona/Pescara i nuovi treni seguiranno il percorso via Bologna -

Castelbolognese - Lugo - Ravenna – Rimini con fermate aggiuntive nelle stazioni di: Solarolo, Lugo, Bagnacavallo, Russi, Godo, Lido

Classe/Savio, Cervia M.M., Cesenatico, Igea Marina. Non effettueranno le fermate tra Castelbolognese e Rimini, via Faenza-Cesena.

 sulle linee Ravenna-Rimini e Bologna - Rimini saranno inoltre effettuati servizi di bus TPER come riportato al foglio 2.

Tutti i sistemi informatici ed i canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati con la nuova offerta oraria.

Le ulteriori informazioni di dettaglio dei treni interessati sono consultabili presso: sito www.trenitalia.com: uffici informazioni e

assistenza clienti e biglietterie. Trenitalia ha predisposto delle apposite fiches horaires (tabelle orario) con tutta la nuova offerta

prevista nei giorni 18 e 19 maggio per i treni di Trenitalia: consultabile e scaricabile presso www.trenitalia.com>Informazioni e

assistenza> Orario Ferroviario “In Treno Regionale Digitale”>Elenco per regione o andando nel link

www.trenitalia.com/tcom/Informazioni/Orari-regionali-digitali.

Le modifiche relative ai treni di Tper possono essere consultati al link https://www.tper.it/servizio-ferroviario.

Foglio 1 di 2



18 E 19 MAGGIO 2019
BUS RAVENNA/RIMINI

Periodicità 18-19/05

BUS

+ TRENO

Rimini 

BUS

99956

14:25

Viserba I

T. Pedrera I

Igea M. 14:49

Bellaria 15:00

Gatteo M. I

Cesenatico 15:16

Cervia 15:29

L. Classe - Savio 15:42

Classe I

Ravenna  a. 16:08

Ravenna p.

TRENO 

1774/

6294

16:16

Mezzano 16:25

Glorie I

Alfonsine 16:32

Voltana 16:40

Lavezzola 16:45

S. Biagio I

Argenta 16:52

Portomaggiore 17:01

Montesanto 17:07

Gaibanella I

Ferrara 17:24

BUS RIMINI/RAVENNA

Gli autobus fermeranno nei piazzali antistanti le stazioni ad eccezione di:

Foglio 2 di 2

RAVENNA - Fermata START "Stazione FS Box 3" Piazza Farini marciapiede c/o parcheggio taxi; CLASSE- Fermata START "Classe scuola elementare" SS309 c/o ingresso

parcheggi sud Basilica Sant'Apollinare in Classe; LIDO DI CALSSE LIDO DI SAVIO - Fermata START "Savio Stazione FS" Via Romea Sud c/o incrocio con via Stazione;

CESENATICO- Fermata TPER "Cesenatico stazione" Via Arnaldo Gaza 7 che conduce alla stazione; GATTEO A MARE- Fermata "Gatteo a Mare stazione" Viale delle Nazioni

c/o stazione: al termine marciapiede di accesso; BELLARIA -Fermata START "47 L.Da Vinci" Via Panzini c/o incrocio via Da Vinci e via Istria; IGEA MARINA- Fermata START

"40 Pinzon Ennio" Via Pinzon c/o incrocio con via Lucrezio; RIMINI TORRE PEDRERA- Fermata START "30 Tolmetta" Viale San Salvador c/o via Tolmetta; RIMINI VISERBA-

Fermata START "Viserba FS" Via Pinzi 6 fronte stazione; RIMINI - Fermata START "4 Rimini FS" Piazzale Cesare Battisti 7.

BUS RIMINI/FAENZA/BOLOGNA C.LE

Periodicità 18/05 18/05

EX TRENO 11416 11416

BUS 99960 99962

Rimini 04:34

Riminifiera I

S. Arcangelo di Romagna I

Savignano sul Rubicone I

Gambettola I

Cesena 05:12

Forlimpopoli-Bertinoro 05:31

Forlì 05:45

Faenza 06:05 05:10

Castelbolognese I 05:25

Imola I 05:39

Castel S.P. I 05:59

Varignana I 06:09

Ozzano Emilia I 06:15

S.Lazzaro di Savena I 06:30

Bologna S. Vitale I 06:40

Bologna  C.le 06:50 06:50

Periodicità 18/05 19/05

TRENO

+BUS

TRENO

+BUS

Ferrara

TRENO

1775

08:27

TRENO 

6383

10:05

Gaibanella I I

Montesanto 08:48 I

Portomaggiore 08:55 10:24

Argenta 09:04 10:36

S. Biagio I I

Lavezzola 09:12 10:44

Voltana 09:17 10:50

Alfonsine 09:25 10:57

Glorie I I

Mezzano 09:31 11:04

Ravenna a. 09:43 11:13

Ravenna p.

BUS 

99953

09:50

BUS 

99955

11:20

Classe 10:08 I

L. Classe - Savio 10:20 11:50

Cervia 10:33 12:03

Cesenatico 10:46 12:16

Gatteo M. I 12:23

Bellaria 11:02 12:32

Igea M. 11:13 12:43

T. Pedrera I 12:50

Viserba I 12:58

Rimini 11:38 13:09


